DANH SÁCH GIÁO VIÊN THAM GIA THI GIÁO VIÊN GIỎI
Năm học 2016 - 2017
(Có biểu mẫu kèm theo của mỗi tổ)

	UBND TP HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG

Số:    /QĐ-THCSNĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đồng, ngày 09 tháng 10 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
V/v thµnh lËp Ban tæ chøc Héi thi gi¸o viªn giái cÊp trưêng
  N¨m häc 2017 - 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG

 Căn cứ Thông tư 21/2010/TT-BGDĐT Ngày 20 tháng 7 năm 2010 của Bộ trưởng bộ Giáo dục và Đào tạo của Bộ Giáo dục & Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Hội thi giáo viên dạy giỏi các cấp học phổ thông và giáo dục thường xuyên;
Căn cứ Công văn số 1190/SGD&ĐT-VP ngày 19 tháng 9 năm 2017 của Sở GD&ĐT về kế hoạch tổ chức các cuộc thi, hội thi năm học 2017-2018;
Căn cứ Công văn số 570/PGD&ĐT-THCS ngày 05 tháng 10 năm 2017 của Phòng GD&ĐT TP Hải Dương thông báo về thời gian tổ chức thi cấp thành phố;
	Căn cứ kế hoạch, nhiệm vụ năm học 2017- 2018 của trường THCS Nam Đồng;
	Xét đề nghị của bà Phạm Thị Hảo – Phó Hiệu trưởng trường THCS Nam Đồng- TP Hải Dương,
QUYẾT ĐỊNH:

	§iÒu 1: Thµnh lËp Ban tổ chức hội thi giáo viên giỏi cấp trường năm học 2017-2018 (Cã danh s¸ch kÌm theo)
	§iÒu 2: Ban tæ chøc héi thi cã tr¸ch nhiÖm x©y dùng kÕ ho¹ch vµ tæ chøc thùc hiÖn kÕ ho¹ch theo ®óng quy ®Þnh.
	§iÒu 3: C¸c «ng (bµ) kÕ to¸n, thñ quü vµ c¸c «ng (bµ) cã tªn trong danh s¸ch chÞu tr¸ch nhiÖm thi hµnh theo ®óng quy ®Þnh cña ngµnh.

	N¬i nhËn:
- Như ®iÒu 3;
- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Chan

	UBND TP HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG

Số:    /QĐ-THCSNĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đồng, ngày 09 tháng 10 năm 2017

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC HỘI THI  GIỎI CẤP TRƯỜNG

- Trưởng ban: Bà Đỗ Thị Chan – Hiệu trưởng
- Phó ban: Bà Phạm Thị Hảo– Phó Hiệu trưởng
 - Ủy viên:    + Bà Nguyễn Thị Thuyết – TT tổ KHTN
		 + Bà Nguyễn Thị Hồng Nhung – TT tổ KHXH
		 + Đỗ Thị Huy – GV cốt cán môn Tiếng Anh
		 + Lê Hải Dương – GV cốt cán môn Vật Lý
		 + Lê Thị Cẩm Văn – Thư ký
Các ông bà có tên trên có trách nhiệm tổ chức hướng dẫn chỉ đạo theo dõi hội thi.

	HIỆU TRƯỞNG

                Đỗ Thị Chan

BIÊN BẢN TỔNG KẾT ĐÁNH GIÁ KẾT QUẢ THI GIÁO VIÊN GIỎI
                                               ( Có biên bản kèm theo)

TỔNG KẾT HỘI GIẢNG CHÀO MỪNG NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM

  Theo đúng kế hoạch Hội giảng đề ra của nhà trường các thầy cô giáo đã hoàn thành xong 3 tuần Hội giảng, tỉ lệ giáo viên tham gia Hội giảng đạt 100% .
 Qua nhìn nhận đánh giá của BGH, căn cứ vào kết quả tổng hợp của các tổ chuyên môn, nhà trường có một số nhận xét như sau:
     Về ưu điểm:
    - GV có sự chuẩn bị chu đáo về bài giảng, đã có sự hợp tác trong công tác thiết kế bài giảng, đổi giờ để tạo điều kiện thuận lợi cho việc giảng dạy của đồng nghiệp, sự chuẩn bị phương tiện của  CBTB
    - Tổng số có  17 / 20 giờ sử dụng CNTT đạt 85%, trong đó tổ KHXH: 7/9 ; tổ KHTN: 10/11 .
    - Hầu hết các tiết dạy đều bám sát chuẩn kiến thức kỹ năng. HS được tổ chức thảo luận, được dẫn dắt tham gia bài giảng được phát huy năng lực của bản thân. Tác phong cô giáo nhanh nhẹn, thái độ thân thiện với  HS các khối 7-9 về cơ bản đã làm quen với phương pháp giảng dạy bằng CNTT của thầy cô.
     - Nhiều trang GAĐT có thiết kế giao diện gần giống với GA thường thân thiện với HS, thuận lợi cho việc theo dõi của HS có tính khả thi cao.
     - Kết quả chung có 18/ 20 tiết xếp loại giỏi đạt 90 % ; 2 tiết xếp loại khá đạt 10%
         Về tồn tại:
    - Còn một số tiết bố trí thời gian chưa hợp lí, chưa sát trọng tâm bài giảng, hệ thống câu hỏi chưa hợp lí còn mang tính áp đặt.
    - Một số tiết nội dung bài giảng chưa thực sự phù hợp với mục tiêu, làm phức tạp nội dung hoặc phần khai thác sơ sài hoặc không phù hợp với HS.
    - Một số tiết phần trình chiếu nhiều, nhiều màu, nhiều phông chữ, độ tương phản giữa nền phông và chữ chưa phù hợp nên việc ghi chép, theo dõi của HS gặp khó khăn hay phân tâm.
    - GV cần chú ý tới việc ghi chép của HS, cần quan tâm hơn tới mọi đối tượng HS. Nếu có điều kiện nên sơ đồ hóa kiến thức để HS dễ thấy được cấu trúc của bài học

	HIỆU TRƯỞNG DUYỆT

                            Lê Thị Bốn

	NGƯỜI LÀM KẾ HOẠCH

                                          Đỗ Thị Chan

KẾT QUẢ GIỜ DẠY

	STT
	Họ và tên GV
	Điểm
	Loại
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Huyên
	18đ
	Giỏi

	2
	Nguyễn Thị Hằng
	17đ
	Giỏi

	3
	Trần Thị Hảo
	18đ
	Giỏi

	4
	Nguyễn Thị Hồng Lâm
	18đ
	Giỏi

	5
	Phạm Thị Kim Tới
	17đ
	Giỏi

	6
	Nguyễn Thị Kim Hiền
	17đ
	Giỏi

	7
	Phạm Thị Hiến
	17đ
	Giỏi

	8
	Nguyễn Thị Hồng Nhung
	18,5đ
	Giỏi

	9
	Nguyễn Thị Tâm
	18đ
	Giỏi

	10
	Nguyễn Thị Lý
	18,5đ
	Giỏi

	11
	Nguyễn Thị Thuyết
	18đ
	Giỏi

	12
	Hoàng Thị Lan Anh
	18đ
	Giỏi

	13
	Vũ Thị Hoa
	18,5đ
	Giỏi

	14
	Đồng Thị Bé Hương
	17,5đ
	Giỏi

	15
	Bùi Đông Hải
	17đ
	Giỏi

	16
	Vũ Thị Hiếu
	18đ
	Giỏi

	17
	Trương Thị Thúy
	17đ
	Giỏi

	18
	Đinh Thị Thảo
	18đ
	Giỏi

	19
	Nguyễn Ngọc Thịnh
	16,5đ
	Khá

	20
	Tăng Thị Ngọc
	16,5đ
	Khá

	UBND TP HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG

Số:    /QĐ-THCSNĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đồng, ngày 09 tháng 10 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
V/v thµnh lËp Ban thư ký héi thi gi¸o viªn giái cÊp tr­êng
  N¨m häc 2017 - 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG

  Căn cứ Thông tư 21/2010/TT-BGDĐT Ngày 20 tháng 7 năm 2010 của Bộ trưởng bộ Giáo dục và Đào tạo của Bộ Giáo dục & Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Hội thi giáo viên dạy giỏi các cấp học phổ thông và giáo dục thường xuyên;
Căn cứ Công văn số 1190/SGD&ĐT-VP ngày 19 tháng 9 năm 2017 của Sở GD&ĐT về kế hoạch tổ chức các cuộc thi, hội thi năm học 2017-2018;
Căn cứ Công văn số 570/PGD&ĐT-THCS ngày 05 tháng 10 năm 2017 của Phòng GD&ĐT TP Hải Dương thông báo về thời gian tổ chức thi cấp thành phố;
	Căn cứ kế hoạch, nhiệm vụ năm học 2017- 2018 của trường THCS Nam Đồng;
	Xét đề nghị của bà Phạm Thị Hảo – Phó Hiệu trưởng trường THCS Nam Đồng- TP Hải Dương,
QUYẾT ĐỊNH:

	§iÒu 1. Thµnh lËp Ban thư ký hội thi giáo viên giỏi cấp trường năm học 2017-2018( Cã danh s¸ch kÌm theo).
	§iÒu 2. ViÖc thµnh lËp Ban thư ký hội thi giáo viên giỏi cấp trường ph¶i thùc hiÖn theo ®óng quy chÕ hiÖn hµnh.
	§iÒu 3. C¸c «ng (bµ) kÕ to¸n, thñ quü vµ c¸c «ng (bµ) cã tªn trong danh s¸ch chÞu tr¸ch nhiÖm thi hµnh theo ®óng quy ®Þnh cña ngµnh.

                                                                                                HIỆU TRƯỞNG
N¬i nhËn:
-Như §iÒu 3;
- Lưu VT..
										Đỗ Thị Chan

	UBND TP HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG

Số:    /QĐ-THCSNĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đồng, ngày  09  tháng 10 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
V/v thµnh lËp Ban giám khảo héi thi gi¸o viªn giái cÊp trưêng
  N¨m häc 2017 - 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG

 Căn cứ Thông tư 21/2010/TT-BGDĐT Ngày 20 tháng 7 năm 2010 của Bộ trưởng bộ Giáo dục và Đào tạo của Bộ Giáo dục & Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Hội thi giáo viên dạy giỏi các cấp học phổ thông và giáo dục thường xuyên;
Căn cứ Công văn số 1190/SGD&ĐT-VP ngày 19 tháng 9 năm 2017 của Sở GD&ĐT về kế hoạch tổ chức các cuộc thi, hội thi năm học 2017-2018;
Căn cứ Công văn số 570/PGD&ĐT-THCS ngày 05 tháng 10 năm 2017 của Phòng GD&ĐT TP Hải Dương thông báo về thời gian tổ chức thi cấp thành phố;
	Căn cứ kế hoạch, nhiệm vụ năm học 2017- 2018 của trường THCS Nam Đồng;
	Xét đề nghị của bà Phạm Thị Hảo – Phó Hiệu trưởng trường THCS Nam Đồng- TP Hải Dương,

QUYẾT ĐỊNH

	§iÒu 1. Thµnh lËp Ban giám khảo hội thi giáo viên giỏi cấp trường năm học 2017-2018 ( Cã danh s¸ch kÌm theo)
	§iÒu 2. ViÖc thµnh lËp Ban giám khảo hội thi giáo viên giỏi cấp trường ph¶i thùc hiÖn theo ®óng quy chÕ hiÖn hµnh
	§iÒu 3. C¸c «ng (bµ) kÕ to¸n, thñ quü vµ c¸c «ng (bµ) cã tªn trong danh s¸ch chÞu tr¸ch nhiÖm thi hµnh theo ®óng quy ®Þnh cña ngµnh.

                                                                                                    HIỆU TRƯỞNG
N¬i nhËn:
- Nh­ §iÒu 3;
- L­u VT.
                                                                                               §ç ThÞ Chan

	UBND TP HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG

Số: 17/QĐ-THCSNĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đồng, ngày 22 tháng 10 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận giáo viên giỏi cấp trường
  N¨m häc 2016 - 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG-TP HẢI DƯƠNG

  Căn cứ thông tư 21/2010/TT-BGDĐT Ngày 20 tháng 7 năm 2010  của Bộ trưởng bộ Giáo dục và Đào tạo của Bộ Giáo dục & Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Hội thi giáo viên dạy giỏi các cấp học phổ thông và giáo dục thường xuyên;
	 C¨n cø kÕ ho¹ch hướng dẫn thi giáo viên giỏi cấp trường của phòng giáo dục và đào tạo TP Hải Dương;
	Thực hiện kế hoạch năm học 2016-2017 và kế hoạch hội thi giáo viên giỏi cấp trường của trường THCS Nam Đồng;
	 Căn cứ kết quả hội thi giáo viên giỏi cấp trường của trưêng THCS Nam Đồng- TP Hải Dương,

QUYẾT ĐỊNH:

	§iÒu 1. Công nhận     đồng chí giáo viên trong trường đạt giáo viên giỏi cấp trường năm học 2016-2017( Cã danh s¸ch kÌm theo)
	§iÒu 2: Giao cho bà Nguyễn Thị Hồng Nhung – Tổ trưởng tổ KHXH có trách nhiệm hoàn thiện, lưu trữ, quản lý hồ sơ về cuộc thi giáo viên giỏi cấp trường theo qui định hiện hành.
	§iÒu 3: C¸c «ng (bµ) cã tªn trong danh s¸ch chÞu tr¸ch nhiÖm thi hµnh theo ®óng quy ®Þnh cña ngµnh./.

                                                                                                    HIỆU TRƯỞNG
N¬i nhËn:
-Nh­ ®iÒu 3;
- L­u VT.
                                                                                                   Đỗ Thị Chan

8